
1

EURE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°27-2016-034

PUBLIÉ LE 31 MARS 2016



Sommaire

DDTM
27-2016-02-22-011 - Avis de réception de la demande d'autorisation d'exploiter des terres

agricoles  : GAEC DE FOLLEVILLE (1 page) Page 4

27-2016-01-28-007 - Avis de réception de la demande d'autorisation d'exploiter des terres

agricoles  : GUERIN Matthieu (1 page) Page 6

27-2016-01-20-008 - Avis de réception de la demande d'autorisation d'exploiter des terres

agricoles : EARL DE LA MAILLETTE (1 page) Page 8

27-2016-01-20-006 - Avis de réception de la demande d'autorisation d'exploiter des terres

agricoles : EARL DE LA ROSERIE (1 page) Page 10

27-2015-12-29-021 - Avis de réception de la demande d'autorisation d'exploiter des terres

agricoles : EARL DES ARCHES (1 page) Page 12

27-2016-01-20-007 - Avis de réception de la demande d'autorisation d'exploiter des terres

agricoles : EARL HERVIEU-RIVIERE (1 page) Page 14

27-2016-01-28-006 - Avis de réception de la demande d'autorisation d'exploiter des terres

agricoles : LANGLET Hélène (1 page) Page 16

27-2016-01-28-008 - Avis de réception de la demande d'autorisation d'exploiter des terres

agricoles : LUCAS Jean (1 page) Page 18

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de
Normandie

27-2016-03-25-006 - Arrêté n° SRN/UA3PA/2016-00221-042-001 du 25 mars 2016

autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d’espèces animales

protégées et le prélèvement d’échantillons biologiques. Campagnol amphibie – Groupe

Mammalogique Normand (5 pages) Page 20

27-2016-03-30-001 - Arrêté n° SRN/UAPPPA/2016-00193-043-001 du 30 mars 2016

autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d’espèces animales

protégées :  Amphibiens, odonates et flore – SETUDE – Inventaire des mares  de Conches

(5 pages) Page 26

27-2016-03-25-005 - Arrêté n° SRN/UAPPPA/2016-00293-042-001 du 25 mars 2016

autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d’espèces animales

protégées :  Amphibiens – Faunaflora – Inventaire des mares de la Communauté de

Communes de Quillebeuf-sur-Seine (5 pages) Page 32

27-2016-03-25-004 - Avenant n° SRN/UAPPPA/2016-00310-043-003	du 25 mars 2016 à

l’arrêté de dérogation du 19 février 2013 portant dérogation pour perturbation d’espèces

protégées par la mise en œuvre du DOCOB  du site Natura 2000 « étangs et mares des

forêts de Breteuil et onches » par le CRPF (2 pages) Page 38

Préfecture de l'Eure
27-2016-03-25-002 - ARRETE PREFECTORAL N°D3 CSR 16 0005 DESIGNANT M.

STEPHANE MESRINE EN QUALITE D'IDSR (2 pages) Page 41

2



27-2016-03-14-005 - CDAC 14 mars 2016 extension d'un magasin Lidl à Ecouis - avis

favorable (4 pages) Page 44

27-2016-03-25-003 - EPCC Evreux Louviers Eure portant rémunération du comptable (2

pages) Page 49

Sous-Préfecture de BERNAY
27-2016-03-24-006 - Arrêté 2016-38 de modification des Statuts de la Communauté de

communes de BROGLIE (8 pages) Page 52

27-2016-03-24-007 - Arrêté de modification de statuts du syndicat assainissement PAYS

D'OUCHE (4 pages) Page 61

27-2016-03-24-008 - Arrêté modification des statuts du SAEP de la Charentonne (4 pages) Page 66

UT 27 DIRECCTE
27-2016-03-24-005 - récépissé déclaration ANDRIS Bruno (1 page) Page 71

27-2016-03-22-006 - récépissé déclaration M (1 page) Page 73

27-2016-03-22-005 - récépissé déclaration SUPERNET SERVICES M (1 page) Page 75

3



DDTM

27-2016-02-22-011

Avis de réception de la demande d'autorisation d'exploiter

des terres agricoles  : GAEC DE FOLLEVILLE

Demande d'autorisation d'exploiter  : GAEC DE FOLLEVILLE examinée lors de la CDOA du 3

mars 2016

DDTM - 27-2016-02-22-011 - Avis de réception de la demande d'autorisation d'exploiter des terres agricoles  : GAEC DE FOLLEVILLE 4



DDTM - 27-2016-02-22-011 - Avis de réception de la demande d'autorisation d'exploiter des terres agricoles  : GAEC DE FOLLEVILLE 5



DDTM

27-2016-01-28-007

Avis de réception de la demande d'autorisation d'exploiter

des terres agricoles  : GUERIN Matthieu

Demande d'autorisation d'exploiter : GUERIN Matthieu examinée lors de la CDOA du 3 mars

2016.

DDTM - 27-2016-01-28-007 - Avis de réception de la demande d'autorisation d'exploiter des terres agricoles  : GUERIN Matthieu 6



DDTM - 27-2016-01-28-007 - Avis de réception de la demande d'autorisation d'exploiter des terres agricoles  : GUERIN Matthieu 7



DDTM

27-2016-01-20-008

Avis de réception de la demande d'autorisation d'exploiter

des terres agricoles : EARL DE LA MAILLETTE

Demande d'autorisation d'exploiter : EARL DE LA MAILLETTE examinée lors de la CDOA du 3

mars 2016

DDTM - 27-2016-01-20-008 - Avis de réception de la demande d'autorisation d'exploiter des terres agricoles : EARL DE LA MAILLETTE 8



DDTM - 27-2016-01-20-008 - Avis de réception de la demande d'autorisation d'exploiter des terres agricoles : EARL DE LA MAILLETTE 9



DDTM

27-2016-01-20-006

Avis de réception de la demande d'autorisation d'exploiter

des terres agricoles : EARL DE LA ROSERIE

Demande d'autorisation d'exploiter : EARL DE LA ROSERIE examinée lors de la CDOA du 3

mars 2016

DDTM - 27-2016-01-20-006 - Avis de réception de la demande d'autorisation d'exploiter des terres agricoles : EARL DE LA ROSERIE 10



DDTM - 27-2016-01-20-006 - Avis de réception de la demande d'autorisation d'exploiter des terres agricoles : EARL DE LA ROSERIE 11



DDTM

27-2015-12-29-021

Avis de réception de la demande d'autorisation d'exploiter

des terres agricoles : EARL DES ARCHES

Demande d'autorisation d'exploiter  : EARL DES ARCHES examinée lors de la CDOA du 4 févier

2016

DDTM - 27-2015-12-29-021 - Avis de réception de la demande d'autorisation d'exploiter des terres agricoles : EARL DES ARCHES 12



DDTM - 27-2015-12-29-021 - Avis de réception de la demande d'autorisation d'exploiter des terres agricoles : EARL DES ARCHES 13



DDTM

27-2016-01-20-007

Avis de réception de la demande d'autorisation d'exploiter

des terres agricoles : EARL HERVIEU-RIVIERE

Demande d'autorisation d'exploiter  : EARL HERVIEU-RIVIERE examinée lors de la CDOA du 3

mars 2016.

DDTM - 27-2016-01-20-007 - Avis de réception de la demande d'autorisation d'exploiter des terres agricoles : EARL HERVIEU-RIVIERE 14



DDTM - 27-2016-01-20-007 - Avis de réception de la demande d'autorisation d'exploiter des terres agricoles : EARL HERVIEU-RIVIERE 15



DDTM

27-2016-01-28-006

Avis de réception de la demande d'autorisation d'exploiter

des terres agricoles : LANGLET Hélène

Demande d'autorisation d'exploiter : LANGLET Hélène examinée lors de la CDOA du 3 mars

2016

DDTM - 27-2016-01-28-006 - Avis de réception de la demande d'autorisation d'exploiter des terres agricoles : LANGLET Hélène 16



DDTM - 27-2016-01-28-006 - Avis de réception de la demande d'autorisation d'exploiter des terres agricoles : LANGLET Hélène 17



DDTM

27-2016-01-28-008

Avis de réception de la demande d'autorisation d'exploiter

des terres agricoles : LUCAS Jean

Demande d'autorisation d'exploiter des terres agricoles : LUCAS Jean examinée lors de la CDOA

du 3 mars 2016

DDTM - 27-2016-01-28-008 - Avis de réception de la demande d'autorisation d'exploiter des terres agricoles : LUCAS Jean 18



DDTM - 27-2016-01-28-008 - Avis de réception de la demande d'autorisation d'exploiter des terres agricoles : LUCAS Jean 19



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

27-2016-03-25-006

Arrêté n° SRN/UA3PA/2016-00221-042-001 du 25 mars

2016 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur

place de spécimens d’espèces animales protégées et le

prélèvement d’échantillons biologiques. Campagnol

amphibie – Groupe Mammalogique Normand

Arrêté du 25 mars 2016 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens

d’espèces animales protégées et le prélèvement d’échantillons biologiques (Campagnol amphibie)

par le Groupe Mammalogique Normand

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2016-03-25-006 - Arrêté n° SRN/UA3PA/2016-00221-042-001 du
25 mars 2016 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d’espèces animales protégées et le prélèvement d’échantillons biologiques.
Campagnol amphibie – Groupe Mammalogique Normand

20



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2016-03-25-006 - Arrêté n° SRN/UA3PA/2016-00221-042-001 du
25 mars 2016 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d’espèces animales protégées et le prélèvement d’échantillons biologiques.
Campagnol amphibie – Groupe Mammalogique Normand

21



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2016-03-25-006 - Arrêté n° SRN/UA3PA/2016-00221-042-001 du
25 mars 2016 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d’espèces animales protégées et le prélèvement d’échantillons biologiques.
Campagnol amphibie – Groupe Mammalogique Normand

22



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2016-03-25-006 - Arrêté n° SRN/UA3PA/2016-00221-042-001 du
25 mars 2016 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d’espèces animales protégées et le prélèvement d’échantillons biologiques.
Campagnol amphibie – Groupe Mammalogique Normand

23



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2016-03-25-006 - Arrêté n° SRN/UA3PA/2016-00221-042-001 du
25 mars 2016 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d’espèces animales protégées et le prélèvement d’échantillons biologiques.
Campagnol amphibie – Groupe Mammalogique Normand

24



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2016-03-25-006 - Arrêté n° SRN/UA3PA/2016-00221-042-001 du
25 mars 2016 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d’espèces animales protégées et le prélèvement d’échantillons biologiques.
Campagnol amphibie – Groupe Mammalogique Normand

25



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

27-2016-03-30-001

Arrêté n° SRN/UAPPPA/2016-00193-043-001 du 30 mars

2016 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur

place de spécimens d’espèces animales protégées : 

Amphibiens, odonates et flore – SETUDE – Inventaire des

mares  de Conches

Arrêté  de dérogation "espèces protégées" du 30 mars 2016 autorisant la capture temporaire avec

relâcher sur place de spécimens d’espèces animales protégées :  Amphibiens, odonates et flore

par le bureau d'études SETUDE pour l'inventaire des mares  de Conches dans le cadre de leur

PAGIM

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2016-03-30-001 - Arrêté n° SRN/UAPPPA/2016-00193-043-001
du 30 mars 2016 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d’espèces animales protégées :  Amphibiens, odonates et flore – SETUDE
– Inventaire des mares  de Conches

26



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2016-03-30-001 - Arrêté n° SRN/UAPPPA/2016-00193-043-001
du 30 mars 2016 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d’espèces animales protégées :  Amphibiens, odonates et flore – SETUDE
– Inventaire des mares  de Conches

27



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2016-03-30-001 - Arrêté n° SRN/UAPPPA/2016-00193-043-001
du 30 mars 2016 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d’espèces animales protégées :  Amphibiens, odonates et flore – SETUDE
– Inventaire des mares  de Conches

28



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2016-03-30-001 - Arrêté n° SRN/UAPPPA/2016-00193-043-001
du 30 mars 2016 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d’espèces animales protégées :  Amphibiens, odonates et flore – SETUDE
– Inventaire des mares  de Conches

29



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2016-03-30-001 - Arrêté n° SRN/UAPPPA/2016-00193-043-001
du 30 mars 2016 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d’espèces animales protégées :  Amphibiens, odonates et flore – SETUDE
– Inventaire des mares  de Conches

30



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2016-03-30-001 - Arrêté n° SRN/UAPPPA/2016-00193-043-001
du 30 mars 2016 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d’espèces animales protégées :  Amphibiens, odonates et flore – SETUDE
– Inventaire des mares  de Conches

31



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

27-2016-03-25-005

Arrêté n° SRN/UAPPPA/2016-00293-042-001 du 25 mars

2016 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur

place de spécimens d’espèces animales protégées : 

Amphibiens – Faunaflora – Inventaire des mares de la

Communauté de Communes de Quillebeuf-sur-Seine

Arrêté du 25 mars 2016 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens

d’espèces animales protégées :  Amphibiens par Faunaflora pour les inventaires des mares de la

Communauté de Communes de Quillebeuf-sur-Seine

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2016-03-25-005 - Arrêté n° SRN/UAPPPA/2016-00293-042-001
du 25 mars 2016 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d’espèces animales protégées :  Amphibiens – Faunaflora – Inventaire des
mares de la Communauté de Communes de Quillebeuf-sur-Seine

32



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2016-03-25-005 - Arrêté n° SRN/UAPPPA/2016-00293-042-001
du 25 mars 2016 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d’espèces animales protégées :  Amphibiens – Faunaflora – Inventaire des
mares de la Communauté de Communes de Quillebeuf-sur-Seine

33



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2016-03-25-005 - Arrêté n° SRN/UAPPPA/2016-00293-042-001
du 25 mars 2016 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d’espèces animales protégées :  Amphibiens – Faunaflora – Inventaire des
mares de la Communauté de Communes de Quillebeuf-sur-Seine

34



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2016-03-25-005 - Arrêté n° SRN/UAPPPA/2016-00293-042-001
du 25 mars 2016 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d’espèces animales protégées :  Amphibiens – Faunaflora – Inventaire des
mares de la Communauté de Communes de Quillebeuf-sur-Seine

35



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2016-03-25-005 - Arrêté n° SRN/UAPPPA/2016-00293-042-001
du 25 mars 2016 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d’espèces animales protégées :  Amphibiens – Faunaflora – Inventaire des
mares de la Communauté de Communes de Quillebeuf-sur-Seine

36



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2016-03-25-005 - Arrêté n° SRN/UAPPPA/2016-00293-042-001
du 25 mars 2016 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d’espèces animales protégées :  Amphibiens – Faunaflora – Inventaire des
mares de la Communauté de Communes de Quillebeuf-sur-Seine

37



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement

et du logement de Normandie

27-2016-03-25-004

Avenant n° SRN/UAPPPA/2016-00310-043-003	du 25

mars 2016 à l’arrêté de dérogation du 19 février 2013

portant dérogation pour perturbation d’espèces protégées

par la mise en œuvre du DOCOB  du site Natura 2000

« étangs et mares des forêts de Breteuil et onches » par le

CRPF

Avenant à l’arrêté de dérogation du 19 février 2013 portant dérogation pour perturbation

d’espèces protégées par la mise en œuvre du DOCOB  du site Natura 2000 « étangs et mares des

forêts de Breteuil et Conches » par le CRPF

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2016-03-25-004 - Avenant n°
SRN/UAPPPA/2016-00310-043-003	du 25 mars 2016 à l’arrêté de dérogation du 19 février 2013 portant dérogation pour perturbation d’espèces protégées par la
mise en œuvre du DOCOB  du site Natura 2000 « étangs et mares des forêts de Breteuil et onches » par le CRPF

38



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2016-03-25-004 - Avenant n°
SRN/UAPPPA/2016-00310-043-003	du 25 mars 2016 à l’arrêté de dérogation du 19 février 2013 portant dérogation pour perturbation d’espèces protégées par la
mise en œuvre du DOCOB  du site Natura 2000 « étangs et mares des forêts de Breteuil et onches » par le CRPF

39



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2016-03-25-004 - Avenant n°
SRN/UAPPPA/2016-00310-043-003	du 25 mars 2016 à l’arrêté de dérogation du 19 février 2013 portant dérogation pour perturbation d’espèces protégées par la
mise en œuvre du DOCOB  du site Natura 2000 « étangs et mares des forêts de Breteuil et onches » par le CRPF

40



Préfecture de l'Eure

27-2016-03-25-002

ARRETE PREFECTORAL N°D3 CSR 16 0005

DESIGNANT M. STEPHANE MESRINE EN QUALITE

D'IDSR

Préfecture de l'Eure - 27-2016-03-25-002 - ARRETE PREFECTORAL N°D3 CSR 16 0005 DESIGNANT M. STEPHANE MESRINE EN QUALITE D'IDSR 41



PRÉFECTURE DE L’EURE

ARRETE PREFECTORAL n° D3 CSR 16 0005 

PORTANT DESIGNATION DES INTERVENANTS DEPARTEMENTAUX
DE LA SECURITE ROUTIERE (IDSR)

DU PROGRAMME « AGIR POUR LA SECURITE ROUTIERE »

LE PREFET DE L’EURE
Chevalier de la Légion d’Honneur

Vu la  décision  du  Comité  interministériel  à  la  sécurité  routière  du  7  juillet  2004  relative  au 
programme de mobilisation pour la sécurité routière,

Vu la lettre du Délégué Interministériel à la Sécurité Routière aux Préfets du 23 août 2004, relative 
au dispositif pour la politique locale de sécurité routière, et notamment du programme "Agir pour 
la sécurité routière", fondé sur la mise en œuvre d’opérations structurées de prévention,

Sur proposition du sous-préfet, directeur de cabinet, chef de projet sécurité routière,

ARRETE

Article 1er   : Désignation et mission 

Monsieur  Stéphane  MESRINE  demeurant :  Le  Bourg  –  27160  DAME  MARIE est  nommé 
Intervenant Départemental de Sécurité Routière (IDSR) pour une durée de trois ans à compter de 
la signature du présent arrêté.

Il participera, à ce titre, à des actions concrètes de prévention, ciblées sur les enjeux spécifiques du 
département sur décision du préfet.

Article 2 : Conditions générales d'exercice

L’IDSR  remplit  un  acte  d’engagement  auprès  de  la  préfecture  portant  sur  son  comportement 
personnel vis-à-vis des règles de circulation et de sécurité, son adhésion aux grands principes de 
lutte  contre  l’insécurité  routière,  sa  participation  aux  actions  de  prévention  proposées  par  la 
préfecture et la réalisation d’un compte rendu.

L’IDSR exerce son activité sous l’autorité du préfet. Pour chaque action retenue au programme 
Agir et pour laquelle il s’engage, il reçoit un ordre de mission. 

Celui qui exerce sa fonction d’IDSR dans le cadre de son activité professionnelle doit solliciter 
l'accord de sa hiérarchie. Il reste sous l’autorité hiérarchique de son service, qu’il informe et auquel 
il rend compte de son activité d’IDSR.
A l’initiative de la préfecture, les IDSR sont réunis au moins une fois par an pour dresser le bilan 
des actions  engagées,  échanger  sur le fonctionnement  du programme et proposer  les nouvelles 
orientations. 

Préfecture de l'Eure - 27-2016-03-25-002 - ARRETE PREFECTORAL N°D3 CSR 16 0005 DESIGNANT M. STEPHANE MESRINE EN QUALITE D'IDSR 42



La fonction d’IDSR ne fait pas l’objet de rémunération ou vacation par l'État. Toutefois, les IDSR 
peuvent  demander  le  remboursement  de leur  frais  à  la  préfecture,  selon  les  règles  et  tarifs  en 
vigueur dans l’administration de l'État.

Il  a  à  sa  disposition  les  outils  de  communication  (affiches,  dépliants,  structure  d’exposition, 
matériel d’animation) disponibles auprès du coordinateur sécurité routière.  

L’IDSR est couvert par l'État lorsqu’il effectue une action de prévention du programme Agir pour 
la Sécurité Routière  ou lorsqu’il participe à une réunion ou une activité dans ce cadre, pour les 
dommages  qu’il  subit  ou  occasionne,  sauf  faute  personnelle,  établie  comme  clairement 
intentionnelle ou particulièrement grave. Cette couverture est valable pour l’ensemble des IDSR 
qui sont,  après leur nomination par arrêté,  considérés comme collaborateurs  occasionnels de la 
puissance publique.

Article 3 : Modalités d'exécution, délais de recours

Le sous-préfet, directeur de cabinet, chef de projet sécurité routière, est chargé de l'exécution du 
présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de l'État et notifié à l'intéressé.
Le présent arrêté est  susceptible  de faire l'objet  d'un recours gracieux auprès du préfet  ou d'un 
recours  contentieux  auprès  du  tribunal  administratif  de  Rouen  dans  un  délai  de  deux  mois  à 
compter de la date de publication pour les tiers et de notification pour l'intéressé.

Fait à Évreux, le 

Pour le préfet et par délégation,
le sous-préfet, directeur de cabinet

Madjid OURIACHI

Préfecture de l'Eure - 27-2016-03-25-002 - ARRETE PREFECTORAL N°D3 CSR 16 0005 DESIGNANT M. STEPHANE MESRINE EN QUALITE D'IDSR 43



Préfecture de l'Eure

27-2016-03-14-005

CDAC 14 mars 2016 extension d'un magasin Lidl à Ecouis

- avis favorable

CDAC 14 mars 2016 extension d'un magasin Lidl à Ecouis - avis favorable

Préfecture de l'Eure - 27-2016-03-14-005 - CDAC 14 mars 2016 extension d'un magasin Lidl à Ecouis - avis favorable 44



Préfecture de l'Eure - 27-2016-03-14-005 - CDAC 14 mars 2016 extension d'un magasin Lidl à Ecouis - avis favorable 45



Préfecture de l'Eure - 27-2016-03-14-005 - CDAC 14 mars 2016 extension d'un magasin Lidl à Ecouis - avis favorable 46



Préfecture de l'Eure - 27-2016-03-14-005 - CDAC 14 mars 2016 extension d'un magasin Lidl à Ecouis - avis favorable 47



Préfecture de l'Eure - 27-2016-03-14-005 - CDAC 14 mars 2016 extension d'un magasin Lidl à Ecouis - avis favorable 48



Préfecture de l'Eure

27-2016-03-25-003

EPCC Evreux Louviers Eure portant rémunération du

comptable

Préfecture de l'Eure - 27-2016-03-25-003 - EPCC Evreux Louviers Eure portant rémunération du comptable 49



Préfecture de l'Eure - 27-2016-03-25-003 - EPCC Evreux Louviers Eure portant rémunération du comptable 50



Préfecture de l'Eure - 27-2016-03-25-003 - EPCC Evreux Louviers Eure portant rémunération du comptable 51



Sous-Préfecture de BERNAY

27-2016-03-24-006

Arrêté 2016-38 de modification des Statuts de la

Communauté de communes de BROGLIE

Arrêté DRCL/BCLII/N°2016-38 portant modification des statuts de communauté de communes de

Broglie

Sous-Préfecture de BERNAY - 27-2016-03-24-006 - Arrêté 2016-38 de modification des Statuts de la Communauté de communes de BROGLIE 52



Sous-Préfecture de BERNAY - 27-2016-03-24-006 - Arrêté 2016-38 de modification des Statuts de la Communauté de communes de BROGLIE 53



Sous-Préfecture de BERNAY - 27-2016-03-24-006 - Arrêté 2016-38 de modification des Statuts de la Communauté de communes de BROGLIE 54



Sous-Préfecture de BERNAY - 27-2016-03-24-006 - Arrêté 2016-38 de modification des Statuts de la Communauté de communes de BROGLIE 55



Sous-Préfecture de BERNAY - 27-2016-03-24-006 - Arrêté 2016-38 de modification des Statuts de la Communauté de communes de BROGLIE 56



Sous-Préfecture de BERNAY - 27-2016-03-24-006 - Arrêté 2016-38 de modification des Statuts de la Communauté de communes de BROGLIE 57



Sous-Préfecture de BERNAY - 27-2016-03-24-006 - Arrêté 2016-38 de modification des Statuts de la Communauté de communes de BROGLIE 58



Sous-Préfecture de BERNAY - 27-2016-03-24-006 - Arrêté 2016-38 de modification des Statuts de la Communauté de communes de BROGLIE 59



Sous-Préfecture de BERNAY - 27-2016-03-24-006 - Arrêté 2016-38 de modification des Statuts de la Communauté de communes de BROGLIE 60



Sous-Préfecture de BERNAY

27-2016-03-24-007

Arrêté de modification de statuts du syndicat

assainissement PAYS D'OUCHE

Arrêté DRCL/BCLI/N° 2016-39 portant modification des statuts du Syndicat d'Assainissement du

Pays d'Ouche

Sous-Préfecture de BERNAY - 27-2016-03-24-007 - Arrêté de modification de statuts du syndicat assainissement PAYS D'OUCHE 61



Sous-Préfecture de BERNAY - 27-2016-03-24-007 - Arrêté de modification de statuts du syndicat assainissement PAYS D'OUCHE 62



Sous-Préfecture de BERNAY - 27-2016-03-24-007 - Arrêté de modification de statuts du syndicat assainissement PAYS D'OUCHE 63



Sous-Préfecture de BERNAY - 27-2016-03-24-007 - Arrêté de modification de statuts du syndicat assainissement PAYS D'OUCHE 64



Sous-Préfecture de BERNAY - 27-2016-03-24-007 - Arrêté de modification de statuts du syndicat assainissement PAYS D'OUCHE 65



Sous-Préfecture de BERNAY

27-2016-03-24-008

Arrêté modification des statuts du SAEP de la Charentonne

Arrêté DRCL/BCLI/N°2016-36 - portant modification des statuts du Syndicat d'Adduction d'Eau

Potable de la Charentonne 

Sous-Préfecture de BERNAY - 27-2016-03-24-008 - Arrêté modification des statuts du SAEP de la Charentonne 66



Sous-Préfecture de BERNAY - 27-2016-03-24-008 - Arrêté modification des statuts du SAEP de la Charentonne 67



Sous-Préfecture de BERNAY - 27-2016-03-24-008 - Arrêté modification des statuts du SAEP de la Charentonne 68



Sous-Préfecture de BERNAY - 27-2016-03-24-008 - Arrêté modification des statuts du SAEP de la Charentonne 69



Sous-Préfecture de BERNAY - 27-2016-03-24-008 - Arrêté modification des statuts du SAEP de la Charentonne 70



UT 27 DIRECCTE

27-2016-03-24-005

récépissé déclaration ANDRIS Bruno

UT 27 DIRECCTE - 27-2016-03-24-005 - récépissé déclaration ANDRIS Bruno 71



UT 27 DIRECCTE - 27-2016-03-24-005 - récépissé déclaration ANDRIS Bruno 72



UT 27 DIRECCTE

27-2016-03-22-006

récépissé déclaration M

UT 27 DIRECCTE - 27-2016-03-22-006 - récépissé déclaration M 73



UT 27 DIRECCTE - 27-2016-03-22-006 - récépissé déclaration M 74



UT 27 DIRECCTE

27-2016-03-22-005

récépissé déclaration SUPERNET SERVICES M

UT 27 DIRECCTE - 27-2016-03-22-005 - récépissé déclaration SUPERNET SERVICES M 75



UT 27 DIRECCTE - 27-2016-03-22-005 - récépissé déclaration SUPERNET SERVICES M 76




